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“HOCKEY CLug

HC Lugano HC Ajoie
National League Spielort Schiedsrichter Linienrichter

NL Regular Season Cornér Arena Micha Hebeisen (61) David Obwegeser (79)

Dienstag, 01.03.2022 19:45 4596 Zuschauer Nicolas Fluri (19) Eric Cattaneo (27)
20221105000302

SplelverIan BTor aStrafe -TorhUter-WechseI rjKein Tor

HC Lugano HC Ajoie

1. Drittel

EQ/ 1:0 - Morini Giovanni (11) .
Alatalo Santeri (30), Riva Elia (10) n 08-S

. EQ/ 1:1 - Eigenmann Daniel (5)
G = S Philip-Michael (24), Huber Ueli (8)

15:01 ﬂ Pouilly Bastien (2 Min / Crosscheck)

Josephs Troy (2 Min / Haken) E 16:26

2. Drittel

21:46 ﬂ Hauert Jordane (2 Min / Beinstellen)

EQ,GWG / 2:1 - Morini Giovanni (12) ]
Alatalo Santeri (31), Arcobello Mark (24) n U

EQ / 3:1 - Arcobello Mark (20) .
Morini Giovanni (10), Alatalo Santeri (32) | = 7PN

39:47 E Asselin Guillaume (2 Min / Haken)

PP1/ 4:1 - Thiirkauf Calvin (14) .
Boedker Mikkel (18), Loeffel Romain (10) n ad

Traber Tim (2 Min / Stockschlag) ﬂ 50:05

EQ/ 5:1 - Fazzini Luca (16) .
Arcobello Mark (25) B s

58:42 ﬂ Schmutz Reto (2 Min / Haken)
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Team-Lineups | CJ—

Postfinance Top Scorer 1. Torhuter

HC Lugano HC Ajoie

Goalie Goalie
29 - Fatton Thibault (1st) 31 - Aeberhard Nicola (1st)
30 - Markkanen Juho 1 - Wolf Tim
Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts
37 - Riva Elia 22 - Alatalo Santeri 18 - Pouilly Bastien 6 - Gauthier-Leduc Jerome (E)
25 - Mller Mirco 58 - Loeffel Romain 93 - Hauert Jordane (C) 33 - Rouiller Anthony
28 - Guerra Samuel 27 - Chiesa Alessandro 64 - Eigenmann Daniel 51 - Birbaum Alain
32 - Wolf Bernd 11 - Herren Yannick 14 - Bartholet Dario 81 - Joggi Mathias
Stiirmer Mitte Stiirmer Mitte
36 - Arcobello Mark (C, PF-TS, E) 8 - Devos Philip-Michael (PF-TS, E)
97 - Thurkauf Calvin 12 - Frossard Thibault
91 - Walker Julian 70 - Romanenghi Matteo
39 - Tschumi Evan 91 - Macquat Steven
Stiirmer Links Stiirmer Rechts Stiirmer Links Stiirmer Rechts
23 - Morini Giovanni 17 - Fazzini Luca 27 - Schmutz Reto 56 - Huber Ueli
19 - Josephs Troy (E) 89 - Boedker Mikkel (E) 86 - Schweri Kay 38 - Asselin Guillaume (E)
10 - Bertaggia Alessio 96 - Abdelkader Justin (E) 40 - Wénnstrém Sebastian (E) 22 - Frei Lars
9 - Stoffel Yves 21 - Traber Tim 95 - Schnegg Arnaud 15 - Bogdanoff Lou
Head Coach Head Coach
Chris McSorley Julien Vauclair
Absenzen Absenzen
Verletzt Carr Daniel (7) (E), Herburger Raphael Verletzt Hazen Jonathan (4) (E)
(16), Schlegel Niklas (34), Fadani Uberzahlig Fortier Maxime (41) (E)
Davide (35), Vedova Loic (52) Farmteam/Swiss League Knellwolf Ramon (90), Bozon Kevin
(92), Heughebaert Stéphane (99),
Beauchemin Francois (99) (E)
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Player Stats 2021/2022

HC Lugano - HC Ajoie, Dienstag, 01.03.2022 19:45, Corner Arena, 6948 Porza Ti, 20221105000302, NL Regular Season (02.03.2022 00:26)

10
11
17
19
21
22
23
25
27
28
32
36
37
39
58
89
91
96
97

Spieler

Stoffel Yves
Bertaggia Alessio
Herren Yannick
Fazzini Luca
Josephs Troy
Traber Tim
Alatalo Santeri
Morini Giovanni
Miiller Mirco
Chiesa Alessandro
Guerra Samuel
Wolf Bernd
Arcobello Mark
Riva Elia
Tschumi Evan
Loeffel Romain
Boedker Mikkel
Walker Julian
Abdelkader Justin
Thurkauf Calvin
Total
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TOI Total

05:44
10:56
09:44
16:20
20:04
09:26
20:20
13:17
21:41
10:51
08:50
13:01
19:28
15:37
09:57
22:44
16:54
14:46
17:41
18:15

TOI PP

00:08
00:00
02:15
02:31
03:46
00:00
02:29
01:26
00:00
00:00
00:00
00:00
03:33
00:00
00:00
03:36
03:33
00:52
03:35
02:38

TOI PK
00:00
00:16
00:00
00:13
00:59
00:27
00:32
00:00
01:56
01:14
00:59
01:40
01:15
00:32
00:00
00:00
00:00
01:37
00:19
01:49

02.03.2022 09:24

Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg




Goalie Stats 2021/2022

HC Lugano - HC Ajoie, Dienstag, 01.03.2022 19:45, Corner Arena, 6948 Porza Ti, 20221105000302,
NL Regular Season (02.03.2022 00:26)

No | Spieler SA | SVS%  MIP GAA | PIM
29 | Fatton Thibault 1 16 17 | 94.12 |60:00 |1 0
30 Markkanen Juho | O 0 0 - 00:00 | - 0

02.03.2022 09:24
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Player Stats 2021/2022

HC Lugano - HC Ajoie, Dienstag, 01.03.2022 19:45, Corner Arena, 6948 Porza Ti, 20221105000302, NL Regular Season (02.03.2022 00:26)

Spieler
Gauthier-Leduc Jerome
Devos Philip-Michael
Frossard Thibault
Bartholet Dario
Bogdanoff Lou
Pouilly Bastien

Frei Lars

Schmutz Reto
Rouiller Anthony
Asselin Guillaume
Wannstrom Sebastian
Birbaum Alain

Huber Ueli
Eigenmann Daniel
Romanenghi Matteo
Joggi Mathias
Schweri Kay
Macquat Steven
Hauert Jordane
Schnegg Arnaud
Total

Verteidiger
Stlirmer
Stirmer
Verteidiger
Stlirmer
Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
Verteidiger
Stlirmer
Verteidiger
Stirmer
Verteidiger
Stirmer
Stlirmer
Verteidiger
Stlirmer
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TOI Total

18:44
17:02
18:26
09:52
12:54
15:45
12:17
16:04
17:38
18:01
18:39
18:15
16:24
19:05
11:18
06:05
10:54
13:43
18:57
03:30

TOI PP

01:58
02:19
02:29
00:00
00:00
00:16
00:00
02:19
01:27
02:06
00:57
00:00
00:00
00:02
01:07
00:00
00:51
00:00
01:19
00:00

TOI PK
02:10
00:29
00:00
00:00
03:11
02:10
02:34
00:00
01:42
00:00
00:00
02:13
02:53
02:13
00:00
00:00
00:00
03:01
01:42
00:00
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Goalie Stats 2021/2022

HC Lugano - HC Ajoie, Dienstag, 01.03.2022 19:45, Corner Arena, 6948 Porza Ti, 20221105000302,
NL Regular Season (02.03.2022 00:26)

No | Spieler GA SVS | SA  SVS% MIP GAA PIM
31 | Aeberhard Nicola 5 46 51 |90.20 | 60:00 |5 0
1 Wolf Tim 0 0 0 - 00:00 | - 0

02.03.2022 09:24
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Team Stats 2021/2022

HC Lugano - HC Ajoie, Dienstag, 01.03.2022 19:45, Corner Arena, 6948 Porza Ti, 20221105000302,
NL Regular Season (02.03.2022 00:26)

Stats HC Lugano | HC Ajoie
SOG Total 51 17
SOG 1P 17 6
SOG 2P 18 5
SOG 3P 16 6
SHM Total 19 10
SHM 1P 8 5
SHM 2P 7 5
SHM 3P 4 0
SHP Total 1 0
SHP 1P 1 0
SHP 2P 0 0
SHP 3P 0 0

BkS 12 17
BkS 1P 4 6

BkS 2P 3 6

BkS 3P 5 5

FO Total 50 50
FOW Total 33 17
FOL Total 17 33
FO% 66.00 34.00
FO% 1P 84.62 15.38
FO% 2P 64.29 35.71
FO% 3P 56.52 43.48
FO% oz Total | 68.75 36.84
FO% oz 1P 75.00 25.00
FO% oz 2P 100.00 57.14
FO% oz 3P 63.64 25.00
FO% nz Total | 66.67 33.33
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FO% nz 1P 100.00 0.00
FO% nz 2P 83.33 16.67
FO% nz 3P 0.00 100.00
FO% dz Total | 63.16 31.25
FO% dz 1P 75.00 25.00
FO% dz 2P 42.86 0.00
FO% dz 3P 75.00 36.36
PIM Total 4 8
PIM 1P 2 2
PIM 2P 0 4
PIM 3P 2 2
PPT 06:05 03:25
PKT 03:25 06:05
PP OP 4 2
PPG 1 0
PP% 25.00 0.00
PP GA 0 0

PK SI 2 4

PK GA 0 1
SHG 0 0
PK% 100.00 75.00
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